PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº. 0019/2013
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal
n.º8.666/93 e alterações, torna público os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo
identificados

DISPENSA:

00003/2012 – ASSINATURA DO JORNAL GAZETA NORTE MINEIRA (GRAF NORTE
MONTES CLAROS E EDITORA GRÁFICA LTDA.) PARA ATENDER A ASSESSORIA DE
COMUNICAÇÃO, nos termos dos artigos 24, inciso II, da Lei federal 8.666/93 e suas alterações.
Contratado:
GRAF NORTE MONTES CLAROS EDITORA E GRÁFICA LTDA-EPP....................R$ 330,00.
Vigência: Será de 12 (doze) meses a partir do dia 29/04/2013,

Montes Claros (MG), 06 de maio de 2013.
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento